Acta iu Czchow in crastino octaue Epiphanie domini feria quarta (d. 14 Januarii 1400). Termini continuantur feria tercia proxima post Conuersionem sancti Pauli apostoli.

11002. (19) Anna Nicolai uxor de Porambka cum Jaschone fratre suo de Janouicz terminum secundum habent ad terminos proximos pro parte hereditatis ibidem in Janouicze (z. p.).

11003. (20) Andreas Zÿla de Luczslauicze cum Stanislao Czrzop dicto de ibidem terminum secundum habent ad terminos proximos pro violencia seu wlneracione ipsius famuli et pro rethe, dampni trium marcarum.

11004. (21) Ad interrogandum — Swansz de Chronow cum Slawomiro de Belsco terminum peremptorium habent ad terminos proximos post colloquium proximum ad interrogandum pro iurisdicione. (z. p.)

11005. (22) Wernco de Roznow cum Paschone de Doluszicz terminum secundum habent ad terminos proximos pro tribus marcis et nouem scotis.

11006. (23) (Czch. I p. 3). Clemens de Druszcow cum Kiliano de Janouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro. . X marcis vadii fideiussorie ad concordandum.

11007. (24) Margaretha filia Falibogi cum Kiliano de Janouicze terminum peremptorium ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum.

11008. (25) Woytek de Phascesszowa constituet Nicolaum kmethonem suum de Fascesszowa contra Andriczkam de Luczslauicze super quinque wlneribus sanguineis violenter nocturno tempore illatis. (z. p.).

11009. (26) [Testes] — Andriczka de Luczslauicze ducit testes contra Woytkonem de Phascesszowa: Staszco Czrzop de Luczslauicze, Gregorius de Wnyesszow, Przeczslaus de Cyanouicze, Kilianus de Wilphin, Jacussius de Woyslauicze, Slawomir de Belsco; — Rota: Jako wemi, ezh czso Andriczka Woytkowi panncz ran dal, to vczinil za yego poczantkem, bo mu trzÿ ranÿ naprzvod zadal; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11010. (27) Nota — Petrassius de Wroczimirowa redemit et liberauit (laneum agri) partem hereditatis ipsum paternaliter concernentem cum ipsius pertinendis ibidem in Wroczimirowa apud Weneeslaum dictum Dubeyeuya(s) de Witouicze, quem laneum et ipsius pertinencias ipse Wenceslaus apud Wichnam, filiam Petri de Jacubcouicze, emerat cum effectu [pro] duodecim marcis: VI marcis in grossis et VI in quartensibus, de quibus iam idem Petrassius eidem Wenceslao soluit VI marcas in quartensibus et sex in grossis soluere debebit sibi [in festo] sancte Lucie nunc proxime venturo in domo plebani in Czchow; quod si non solueret, extunc VI marcas, quas iam soluit, totaliter amittet. — Item cum et quando idem Petrassius soluet dicto Wenceslao VI marcas grossorum residuas, extunc Wenceslaus predictus litteram super eadem vendicione in personam ipsius Wenceslai confectam restituere tenebitur et debebit; quod si idem Wenceslaus litteram dictam non restituerit Petrassio antedicto, extunc dictam partem hereditatis in Wroczimirowa absque omni solucione sex marcarum resignare debebit et condescendere de eadem. — (1. s.; — pro Wenceslao solutum est.)

11011. (28) Andriczka de Luczslauicze cum Gregorio et Gnewossio de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum uel idem faciendum. (z. p.).

11012. (29) Gregorius de Wroblouicze cum Laurencio de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11013. (30) (Czch. I p. 4). Jaschco de Wroczimirowicze cum Laurencio de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos post Circumcisionem ad concordandum uel ad idem faciendum pro omnibus causis.

11014. (31) Ad colloquium — Nicolaus de Zabelcze cum Jacussio dicto Clamp de Sadek terminum peremptorium habent ad colloquium proximum.

Acta in Czchow feria tercia proxima post diem Conuersionis sancti Pauli apostoli (d. 27 Januarii 1400). Termini continuantur in tribus septimanis in crastino octa,ue Purificationis.

11015. (32) Caus— Kilianus de Janouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Margaretham virginem, filiam Falibogi; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11016. (33) Caus— Kilianus de Janouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Clementem de Druszcow, terminus ad terminos proximos.

11017. (34) Hanca uxor Nicolai de Porambka cum Jaschone de Janouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11018. (35) Pena — Johannes kmetho de Doluschicz penam iudicio VI scotorum, quia terminum pro parte Paschconis de Dolusszicz contra Wernconem terminum (s) disponebat. (z. p.).

11019. (36) Caus— Pascho de Dolusszicz confessus est Jacussio de Olchowa plebano in vigilia terminorum contra Wernconem de Roznow, terminus ad terminos proximos.

11020. (37) Iuramentum — Andreas Zila de Luczslauicze iuramentum debet facere contra Staszconem Czrzop dictum de ibidem pro uno rethe wlgariter dicto Wanczÿerz, dampni exinde tres marce; terminus ad terminos proximos. — Item iidem et pro aliis causis terminum habent ad concordandum uel ad idem faciendum ad terminos proximos. (z. p.).

11021. (38) Pena — Andriczka de Luczslauicze penas Woytkoni de Fascesszowa XV et indicio XV pro eo, quod kmethonem ipsius spoliauit, prout Woytko suo iuramento affirmauit. = Dominus Jacussius capitaneus Becensis, Michael iudex, Dobco subiudex indulserunt. = (z. p).

11022. (39) Pena — Andriczka de Luczslauicze obligauit se eidem Woythconi tres marcas racione pene XV ad terminos proximos infra tres septimanas soluturum iuxta terre consuetudinem. (z. p.).

11023. (40) Pena-Tenetur — Woytko de Phaszcesszowa penas Andriczce de Luczslauicze VI scotorum et iudicio VI scotorum pro indebita querulacione. (z. p.).

Acta in Czchow feria tercia post Circumdederunt me (d. 17 Februarii 1400). Termini continuantur feria tercia post Inuocauit.

11024. (41) (Czch. I p. 5). Nota — Veniens Jachna uxor Jaroslai de Lossoszino confessa est eidem Jaroslao marito suo terciam partem dotis sue rerum omnium mobilium, videlicet pecuniarum et hereditatum, ipsam iure matrimonii concernentem resignasse. — (1. s.).

11025. (42) Andreas de Michalczowa cum Andrea de Czrzewlin terminum secundum habent ad terminos proximos pro equo valoris VIII marcarum.

11026. (43) Nota — Jaroslaus de Lossossina et vxor ipsius legitima Jachna confessi sunt Clementi dicto Lanya de Belsco XX marcas grossorum capitalis et quatuor communis pecunie monete Cracouiensis census eorundem super festum sancti Thome apostoli nunc proxime venturum, quod si non facerent, dictas XX marcas grossorum et quatuor marcas census quartalium non soluendo, extunc XL marcas grossorum Pragensium eidem tenebuntur cum effectu, quas soluere promittunt ad festum Christi Natiuitatis, tunc proxime sequenti, quod si non soluerint, tunc omne dampnum, quodquod habuerit predictus Clemens, totum in ipsos Jaroslaum et uxorem eius Jachnam redundabit. — Presentibus Werncone de Roznow, Nicolao de Lancawa, Clemente de Druszcow, Andrea de Luczslauicze, Thomcone de Trzeczyessz et Andrea de Michalczowa. — (soluit V grossos; — 1. s.).

11027. (44) Nota — Stanislaus de Kanthy Swantochne uxori sue legitime XII marcas grossorum Pragensium racione dotis et dotalicii in parte sue hereditatis ibidem in Kanty assignauit. — (1. s.; — soluit II grossos).

11028. (45) Margaretha uxor Wernconis de Roznow cum Maceÿ Surewo dicto, de Sedliska molendinatore, terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro sex marcis dampni facti in molendino.

11029. (46) Hanca Nicolai de Porambka cum Jaschcone de Janouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos.

11030. (47) Andreas de Luczslauicze Zila cum Staszcone Czrzop de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11031. (48) Nicolaus de Jassyona confessus est a [quod?] Petrassio de ibidem condescendit de parte hereditatis in Sandzissouicze cum omnibus utilitatibus, recipiens XXX marcas grossorum Pragensium ab eodem Petrassio, vadia que arbitris erant narrata, omnibus causis, controuersiis et inscripcionibus amodo inter ipsos vertentibus extinctis. (z. p.).

11032. (49) (Czch. I p. 6). Nota — Venientes Nicolaus et Petrassius, filii Clementis, heredes de Jassyona commutacionem et diuisionem (in, de et super omnibus hereditatibus), et parcium hereditatum, quas habent in Sandzisszouicze et in Jassyona, sunt confessi, videlicet, quod ipse Nicolaus medietatem partis hereditatis in Sandzisszouicze, XXX marcis ab eodem Petrassio receptis, condescendit. Item thabernam in Jassiona ipse Nicolaus obtinebit, in qua homines ipsius Petrassy debebunt potare, molendinum autem ibidem in Jassyona ipse Petrassius possidebit, in quo homines ipsius Nicolai debebunt m lare, in qua villa Nicolaus (thabernam) molendinum et Petrassius (molendinum) thabernam, nec ipsi, nec successores ipsorum legitimi non edificabunt. — (Petrassius soluit quatuor grossos ; — 1. s.).

11033. (50) Andriczka de Luczslauicze cum Woytkone de Fascesszowa terminum peremptorium habent ad terminos proximos post Letare ad concordandum uel ad idem faciendum. (z. p.).

11034. (51) Andriczka predictus soluat tres [scotos] ad terminos proximos post Letare Woytkoni et Woytko sex scotos Andriczcze iuxta primam inscripcionem. (z. p.).

11035. (52) Petrassius Clementis de Jassyona confessus est partem hereditatis sue in Sandzisszouicze cum omnibus utilitatibus, pertinenciis, quas liberauerat cum XXX marcis a Nicolao de Jassyona, patruo suo Thomconi de Trzeczessz pro.... (z. p.).

11036. (53) Nota — Venientes Thomco de Trzeczyessz et Petrassius Clementis de Jassyona commutacionem suarum hereditatum cum ipsarum pertinenciis, videlicet ipse Petrassius parte hereditatis sue in Sandzissouiccze et Thomco uno laneo in Robcow in districtu Sandecensi perpetuam recognouerunt fecisse, et cum hoc idem Thomco superaddidit eidem Petrassio LXX marcas grossorum; presentibus Kiliano de Willfm. — (1. s. ; — soluit quatuor grossos).

11037. (54) Pena — Kilianus de Janouicze contumax cum capellano contra Clementem de Druszcow pro contentis in libro.

11038. (55) Pena — Pascho de Dolusszicze contumax cum capellano contra Wernconem de Roznow pro tribus marcis et IX scotis. = Camerarii iudicio presidentes indulserunt. (z. p).

11039. (56) Pena — Kilianus de Janouicze contumax in termino peremptorio contra Margaretham filiam Falibogi de ibidem pro quatuor wlneribus apertis et duobus liuidis. (z. p.).

11040. (57) Pena — Kilianus de Janouicze actor contumax in termino curie contra Nicolaum camerarium, pro quo ipsum citauerat. (z. p.).

  11041. (58) (Czch. I p. 7). Ad colloquium — In causa Thomconis de Trzeczyessz et Stanislai Baran de Wroblouicze pro vituperio milici e Thomco dixit: tu es non nobilis, sed ignobilis; Stanislaus dixit: sum quod sum, sed non strepa; et postea negauit, quod dixisset. Thomco recepit ad camerarios ad corulum, qui confessus est, quod dixit Stanislaus: sum quod sum, sed non strepa; terminus ad interrogandum ad colloquium proximum.

11042. (59) Nota — Wernco de Roznow Woytkoni de Jaroslauicze promittit et obligatur, cum et quando continget partem (uxoris ipsius) hereditatis in Sczitkni, in districtu Wisliciensi site, ad uxorem ipsius Clichnam cedere, eandem partem propriis pecuniis liberare et exbrigare, racione ipsius Woytkonis seruiciorum, seu pueris ipsorum Woytkonis et Clichne, nulla condicione euadendo.

Acta in Czchow feria tercia post Inuocauit (d. .9 Marcii 1400). Termini continuantur feria tercia post Oculi mei semper 1).

11043. (60) Item Andreas Crzewlinsky habet terminum cum domino Andrea Michalczowski, quod non comparuit iudicio, quia mayus [negocium] habebat Cracouie, et infra duas septimanas habebit terminum.

11044. (61) Jaroslaus de Lossossina subscribo me dedisse domino Wernconi mediam decimam marcam Polonicalis numeri terrerene currentis; si tamen non darem ad festum sancti Nicolai proxime affuturum, tandem prefatus Wernko potest recipere istas IX1/2 marcas ad iudeos uel ad cristianos, et hoc ad dampnum Jaroslai heredis de Lossossina.

1) Zapiski z 9 i 23 Marca wciągnięte do księgi zostały odmienną ręką, snadź bardzo niewprawnego pisarza, jak to okazuje się nietylko ze kształtu liter, ale jeszcze o wiele wyraźniej z niedołężnej i zagmatwanej zapisek tych aktykacyi.

11045. (62) Andreas de Luczslauicze cum Stanislao ibidem de Luczclauicze terminum infra duas septimanas, cum sacerdote habet perhybere testimonium.

11046. (63) Hanka de Porobka cum marito suo Nicolao contulit rem suam domino Clementi de Druszkow, et habent terminum cum Johanne infra duas septimanas de Janouicze. (z. p ).

11047. (64) Petrassius de Tworkow cum domino Hota de ibidem de Tworkow terminum infra duas septimanas habent. (z. p.).

11048. (65) Venientes coram nobis nostro in indicio Cracouiensis diocesis generali dominus Hota heres de Tworkow iste conpromittit pro suo prawiczno, nomine Przeclao, duos laneos in Przedancza, in quibus habebit II marcas census cum omni iure, proposuit in octo marcis Pragensium grossorum Polonicalis numeri, computando pro qualibet marca quadraginta octo grossos, et si isti duo lanei non exemerentur ad festum sancti Nicolai, tandem ad tercium laneum se intromittere debet, eciam quem eligeret, in quo posset habere censum unius marce cum omni iure. Jasko heres de Philipouicze in eisdem pecuniis [pro]...... de Tworkowa fideiussit. — (1. s. ; — soluit III grossos; due littere).

11049. (66) (Czch. 1 p. 8). Dum prephatus Przeclaus conpromisit suo [prawiczno] domino Hote, heredi de Tworkow, ut eundem dampnum eidem Przeclao tenebitur persoluere, et una et eadem forma fieri debet; Przeczslaus autem promittit ipsum Otham de premissis exbrigare sub dampno, quod haberet.

Actum in Czchow iudicium feria tercia proxima post Oculi sub anno domini M0CCC0 Quadringentesimo (s) (d. 23 Martii 1400).

11050. (67) (Albertus) Andreas Crzewlinsky ad concordandum receperunt inducias cum alio Andrea de Wiczdzicz, infra duas septimanas terminum habent na wecze Cracouie.

11051. (68) Stanislaus Crop confessus est plebano suo et idem plebanus confessus est suo vicario, habent terminum. (z. p ).

11052. (69) Domina Werncowa citauit molendinatorem Mathiam, diiudicatum est (cum domino de Bobowa), terminum habent in duas septimanas.

11053. (70) Jaszko de Janouicze ad respondendum Cracouie cum sorore sua sic dicta Hanka et habent terminum Cracouie. (z. p.).

11054. (71) Item Andreas de Trobky tenetur domino Wernconi mediam quartam marcam et insuper promisit sibi metere undecim capecia et ante festum sancti Nicolai promisit sibi soluere infra duas septimanas, et si prephatas pecunias non soluerit, extunc ad suum dampnum recipiet. (z. p.).

11055. (72) (Dobeslaus subiudex) Kylianus tenetur domino Dobeslao subiudici mediam marcam, et si non soluerit ad festum sancti Stanislai proxime affuturum, tunc soluere debet 3es marcas.

11056. (73) Petrus de Druszkow cum domino Hota ad concordandum infra duas septimanas habent terminum. (z. p.).

11057. (74) Item domina Falibogi ad concordandum cum Kyliano inducias receperunt post conductum Pasche.

11058. (75) Gregorius de Opatkouicze citauit pro filio suo, quia est interfectus, et dedit suum vigorem Andree, et idem Andreas debet agere cum Gaulo herede de Benkouiczc.

11059. (76) Jascko heres de Wroblouicze conquestus est et citauit Laurencium heredem ibidem de Wroblouicze; dixit: volo videre preconem, qui vidit wlnera filii tui et mortuum filium ; et sic negauit per suum prolocutorem.

11060. (77) Stanislaus Crzop de Luczlauicze fratrem suum citauit Gregorium ibidem de Luczslauicz pro XXX marcis fideiussorie et habent secundum terminum.

11061. (78) (Noverint universi, quod Spitko exemit) Veniens Elizabet sane mentis (s) necnon corpore ad iudicium et tradidit marito suo Spitkoni pecuniam suam, recognouit in iudicio, quod Spitko suis pecuniis, latis grossis, XXXX et duabus marcis et (id) exemit mediam villam sic dictam Wÿtow, presentibus testibus: Andreas Crzewlinsky, dominus Chebda, dominus Mroczko de Scroszina, Thomas de Trzeczesscz, Jasko de Sandziszouicze, Andreas de Michalczowa.

11062. (79) (Czch. I p. 9). Pena — Veniens Andreas coram nobis conquestus super (Gauel heredem) generum Johannem Gauel; et ibidem preueni cum precone gladium, capucium, mytram, securem, et taxa istorum fit una marca, et quatuor aperta wlnera et iudicio pincznadzeszcza et Andree eciam pincznadzeszcza tenetur.

11063. (80) Pena  — Andreas Michaleczky tenetur fertonem et infra duas septimanas si non soluerit, tenebitur penam. (z. p.).

Acta in Czchów feria tercia post Dominicam Iudica, me Deus (d. 6 Aprilis 1400). Termini continuantur feria tercia proxima post dominicam Quasimodogeniti.

11064. (81) Stanislaus Czrzop de Luczslauicze cum Gregorio de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11065. (82) Caus— Mathias molendinator de Sedlisca alias de Brusznik confessus est Johanni vicario de Sedlisca die terminorum contra dominam Wernconis de Roznow, terminus ad terminos proximos.(z. p.).

11066. (83) Pena — Jacobus Szpak et familia ipsius de Chronow contumax contra Stanislaum Szawa dictum de ibidem (terminum) in termino primo pro wlneribus quinque apertis, pueris ipsius Stanislai illatis. (z. p.).

11067. (84) Pena — Johanes gener Gauli de Bencouicze contumax in termino concitato contra Gregorium de Opathcouicze pro capite filii sui Jaschonis, Maszopust confessus est concitacionem.

11068. (85) Nota — Veniens Helizabeth, relicta Andree dicti Czeczul de Witouicze condam heredis, partem hereditatis ibidem in Witouicze ipsius Andree, in qua parte hereditatis Andreas predicte Elizabet uxori sue racione dotis XXX marcas assignauit, Morzkoni, de Witouicze in octo marcis obligauit Quamquidem hereditatis partem idem Morzko debet tenere tamdiu, donec (per propinquum) per successorem ipsius Andree legitimum fuerit liberata; Morzko tenetur memoriale.

Acta feria 3a post Quasimodogeniti [in Czchow] (d. 21 Aprilis 1400). Termini continuantur per 3es septimanas.

11069. (86) Staszek et Gregorius heredes et actores de Luczslanicze habent terminum ad terminum terminorum proximorum. (z. p ).

11070. (87) Domina Vernconissa cum molendinatore terminum habent peremptorium ad terminum [terminorum] proximorum.

11071. (88) (Czch. 1 p. 10). Kilianus heres de Janouicze cum domina Phalibogowa de ibidem terminum habent peremptorium ad terminum terminorum proximorum.

11072. (89) Gregorius heres in Grocholicze cum domina Wernconissa terminum habent peremptorium ad terminum terminorum proximorum, quem citauit pro kmethone interfecto, quem idem Gregorius interfecit, et idem XXXII wlnera intulit.

11073. (90) Wernconissa de Roznow cum domina Beata terminum habent peremptorium ad terminum terminorum proximorum, quod predicta Beata suos [familiares] emisit ad viam, et eius kmetonem exspoliarunt violenter et eidem palium receperunt et tria wlnera intulerunt.

Acta in Czchow feriet tercia post octauas sancti Stanislai in Mayo (d. 18 Maii 1400). Termini continuantur per IIas septimanas.

11074. (91) Ad colloquium-Nota — Jascho de Bencouicze cum Laurencio de Wroblouicze terminum peremptorium habent ad colloquium proximum pro capite in Cracouia.

11075. (92) Nota — Andreas de Janouicze hereditati Medzwyedza Jaschconi de Doma slauicze condescendit cum eodem iure, prout sibi per Petrassium de Falissouicze in centum marcis grossorum fuit obligata, a festo Christi Natiuitatis proxime nunc venturo tenendum ad aliud festum Christi Natiuitatis possidendum in centum marcis, eciam in eisdem C marcis obligandum tamdiu, quousque per proximiores ipsius Petrassy fuerit liberata et exsoluta, promittens idem Andreas pro omni dampno et impedimento. — (1. s.; — soluit III [grossos]).

11076. (93) Andriczka de Luczslauicze cum Jacussio de Fascesszowa terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro XX marcis vadii, terminus curie. (z. p.).

11077. (91) Stanislaus Czrzop de Luczslauicze cum Gregorio de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11078. (95) Margaretha Wernconis de Roznow cum Stanislao terminum secundum habent ad terminos proximos. (z. p.).

11079. (96) Andreas, Raphael et Femka pueri Roznonis cum Stanislao de Bobowa terminum secundum habent ad terminos proximos pro CC marcis capitalibus et CCCC marcis dampni.

11080. (97) (Czch. I p. 11). Constitucio — Mathias molendinator de Sedliska constituet Stanislaum de Bobowa contra dominam Margaretham de Roznow super eo, quod non deberet alias, nisi coram eo in hereditate, respondere; terminus ad terminos proximos

11081. (98) Caus— Clemens actor de Druszcow confessus est Martino plebano de Gnoynik in vigilia terminorum contra Kilianum de Janouicze, qui Clemens iacet in Pyassek ante Cracouiam, terminus ad terminos proximos

11082. (99) Pena — Phalibogowa de Janouicze penas Kiliano de ibidem XV (et iudicio XV) pro eo, quod census apud kmethonem et thabernatorem ipsius Kiliani interdixerat absque iure. = Dominus Jacussius capitaneus Becensis indulsit.= (z. p.)

11083. (100) Visio — Kilianus de Janouicze cum Phalibogowa de ibidem terminum habent ad videndum pro duobus palis wlgariter przitkÿ, dampni exinde XII marce, terminus curie ad terminos proximos.

11084. (101) Kilianus de Janouicze cum Phalibogowa de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro eo, quod dixit ipsum (inprobum) non esse bonum; terminus curie.

11085. (102) Nota — Andreas Gorcziczka dictus de Luczslauicze fideiussit Kiliano de Janouicze pro Smichna sub in pingnoracione sex boum, alias dampnUm, si quod idem Kilianus habuerit, in ipsum Andream redundabit. =Compleuit, ut se obligaucrat. = (z. p.).

11086. (103) Nota — Smichna Phalibogowa ipsum Andream de eadem fidciussoria obligauit se exbrigare infra dictum tempus trium septimanarum, alias eidem Andree obligabit partem sue hereditatis in Zamosczani in tribus marcis, et eandem assignabit cum offectu.

11087. (101) Pena — Kilianus de Janouicze penas (Andriczcze de Luczslauicze XV) et iudicio XV pro eo, quod dixit sibi: quiscunque hoc dicit, non dicit verum. = Soluit eidem Andriczce. = (z. p.).

11088. (105) Nota — Kilianus de Janouicze conparebit ad diffiniendum causam, quam habet cum Margaretha virgine (Boguphaelis) Phaliboguelis de ibidem, de et super wlneribus, quas eadem Margaretha in eodem Kiliano iure aquisiuit, alias si non conparebit, tunc ipsa Margaretlia intromittendi se in omnia bona hereditaria, ubi que habuerit, habebit facultatem; terminus ad terminos proximos.

Acta in Becz feria tcrcia infra octauas Ascensionis domini (d. 1 Junii 1400), termini continuantur feria tercia proxima post Trinitatis.

11089. (106) (Czch. 1 p. 12). Caus Stanislaus vicarius de Gnoynik confessor Clementis de Druszcow. confessus est Martino plebano de Gnoynik, die terminorum contra Kilianum de Janouicze, terminus ad terminos proximos.

11090. (107) Stanislaus Czrzop de Luczslauicze cum Gregorio de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11091. (108) Andreas, Raphael et Femca, pueri Roznonis, cum Stanislao de Bobowa terminum peremptorium habent ad terminos proximos.

11092. (109) Margaretlia uxor Wernconis de Roznow cum Mathia molendinatore de Sedlisca terminum secundum habent ad terminos proximos ; Mathias idem constituet dominum suum, Stanislaum de Bobowa

11093. (110) Testes — Testes Andriczcze de Luczslauicze contra Jacussium de Fasczesszowa: Stanislaus de Janouicze qui interfuit et arbiter, Jacussius de Belsco, Nicolaus de ibidem, Warcislaus de Olsszowa, Stephaniis de Wnyesszowa, Petrassius Wlostonis de Buchczicze; — [Rota]: Jacosm bit pritem ÿ iednal, gdze Jacuss ranczil zaclad XX grziwen Andrzeowi o copo ; alii in testimonium; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11094. (111) Andreas de Luczslauicze cum Hedwige Marcissy de Chronow terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad interrogandum.

11095. (112) Remissio — Gregorius de Surowa cum Nicolao de Zabelcze camerario terminum peremptorium habent coram dominis in Cracouia quarta die post ingressum domini Regis in Cracouia.

11096. (113) Item Beata uxor eiusdem Gregory cum eodem Nicolao, similis terminus coram dominis in Cracouia quarta die post ingressum domini Regis in Cracouia.

11097. (111) Nota — Andreas de Druszcow Margarethe uxori sue XXX marcas dotis et XXX marcas dotalicii in partibus hereditatum suarum, quas habet in Druszcow, et in Lucanowicze et eciarn vbicunque nunc habet uel habebit in posterum, ordinauit et assignauit.

11098. (115) (Czch. I p. 13). Heli[zabeth uxor Paschconi]s de Dolusszicze penas LXX [Regalem, Wern]coni XV et indicio XV pro eo, quod non dedit pignora et contumax pro eo. = [Camerarii iudicio] presidentes indulserunt. = (z. p ).

11099. (116) Pena — Pascho de Dolusszicz contumax in termino pewesczoni et inpignoracionis contra Wernconem de Roznow pro tribus marcis et IX scotis. = Camerarii iudicio presidentes indulserunt. = (z. p.).

Acta in Czchow feria tercia post Trinitatis (d. 15 Junii 1400). Termini continuantur feria tercia post diem sancti Johannis Baptiste.

11100. (117) Margaretha Wernconis de Roznow cum Mathia molendinatore de Sedlisca terminum peremptorium habent ad terminos proximos post Michaelis cum eo iure, quod idem Mathias dominum suum constituet.

11101. (118) Ad colloquium — Pueri Roznonis de Roznow cum Stanislao de Bobowa terminum peremptorium habent ad colloquium proximum.

11102. (119) Testes — Andriczka de Luczslauicze cum testibus contra Jacussium de Fascesszowa conparebit; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11103. (120) Pena — Heduigis Marcissÿ de Chronow penas Andree de Luczslauicze XV et iudicio XV ac LXX regalem, quia repercussit pignora. (z. p.).

11104. (121) Pena — Item Nicolao nepoti Andree duo wlnera: unum apertum et aliud liuidum, marcam cum fertone pro eisdem wlneribus.

11105. (122) Stanislaus Czrzop de Luczslauicze cum Gregorio de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum. (z. p.).

11106. (123) Pena — Heduigis Marcissy de Chronow penas Andree de Luczslauicze XV, (iudicio XV ac LXX Regalem) pro eo, quod de iudicio recessit non fideiubens eidem Andree XV et duo wlnera Nicolai nepotis ipsius: unum apertum et aliud liuidum. (z. p.).

11107. (124) Pena — (Clemens de Druszcow) et Kilianus de Janouicz ambo contumaces. = Camerarii in iudicio sedentes indulserunt. = (z. p.).

Acta in Czchow [feria tercia ipso die] beatorum Petri et Pauli apostolorum (d. 29 Junii 1400). Termini continuantur feria secunda in vigilia sancte Margarethe virginis gloriose.

11108. (125) (Czch. I p. 14). Jascho de Phillipowicze cum Stanislao Czrzop de Luczslauicze terminum habent peremptorium ad terminos proximos pro tribus wlneribus violenter kmethoni suo incussis. (z. p.).

11109. (126) Andriczka de Luczslauicze cum Jaschone de Phillipouicz terminum habent peremptorium ad terminos proximos pro eo, quod Jascho alias soluciones nouas adinuenit seu constituit super eius kmethones, que a XXX annis non fuerunt, in nauigio. (z. p.).

11110. (127) Andriczka de Luczslauicze cum Clemente de Drusszcow terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro eo, quod alium docuit in iudicio, dicens: tange ad caput.

11111. (128) Andriczka de Luczslauicze cum Falibogowa de Janouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro tribus marcis, pro quibus se eidem obligauit et soluere assignauit.

11112. (129) Nota — Diuisio inter Nicolaum et Petrassium, heredes de Jassyona, est taliter facta, non tangendo diuisiones priores et antiquas, quod Petrassius debebit construere thabernam circa salicem inferius thaberne Nicolai, thaberna Nicolai inviolata permanente. Item kmethones ipsius Nicolai debent esse liberi in molendino Petrassii et possunt molare, ubi possunt et volunt; item in eisdem thabernis iudicia: unum in duabus septimanis in thaberna Nicolai et secundum in aliis duabus septimanis in thaberna Petrassy debebunt pertractari, penas autem in eisdem iudiciis quisque incurrerit, si kmetho Nicolai, eidem Nicolao soluat, et si kmetho Petrassii, eidem Petrassio soluat. Si autem aliquis aduena aut hospes penam incurrerit, penam eandem diuidere tenebuntur; viceaduocatum vero, qui dicitur lanthwoÿt Nicolaus per unum annum constituat, et Petrassius per alium annum ; iuratorum quoque pars de parte hereditatis Jassyona Nicolai et pars de parte Petrassy tenebitur residere; omnesque controuersie inter ipsos vertentes pro quibuscunque causis rebus magnis et paruis, excepta causa hereditatis Sandzisszouicze, totaliter debent extingwi et extinguntur; domina itaque Helena uxor Nicolai debet conparere coram iudicio terrestri et consentire ad diuisionem predictam, et pars utraque iudicio satisfacere tenetur. — (1. s.; — soluit., grossos; soluet unum grossum pro littera).

Acta in Czchow feria secunda in vigilia sancte Margarethe virginis (d. 12 Julii 1400). Termini continuantur feria tercia post festum sancti Jacobi apostoli gloriosi.

11113. (130) (Czch. Ip. 15). Pena — Elena de Drusszcow penas Andriczce XV et iudicio XV pro eo, quod idem Clemens informans alium dixit: percutte in caput. = Indicium presidens indulsit. = (z. p.).

11114. (131) Caus— Kilianus de Janouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Clementem de Drusszcow, terminus ad terminos proximos.

11115. (132) Caus — Kilianus de Janouicze confessus est (Clementi de Druszcow) vicario de Opathcouicze die terminorum contra relictam Falibogonis de Janouicze ; terminus ad terminos per terminos.

11116. (133) Pena — Smichna relicta Falibogy de Janouicze penas Andricze XV et indicio XV pro eo, quod id, quod fideiussit, non adimpleuit. = Camerarii iudicio presidentes pepercerunt. = (z. p.).

11117. (134) Nota — Jascho de Phillipouicze euasit iure Andriczkam pro nawigio.

11118. (135) Pena — Smichna relicta Falibogy penas Andriczcze XV et iudicio XV ac LXX regalem pro eo, quod sibi penam XV iudicio presidenti non fideiussit, nec ordinauit. = Camerarii iudicio presidentes pepercerunt. = (z. p.).

Acta in Czchow fena tercia post diem sancti Jacobi apostoli (d. 27 Julii 1400). Termini continuantur in vigilia sancti Laurentii feria secunda.

11119. (136) Pena — Petrus kmetho de Lazi penam VI scotorum pro eo, quod terminum pro Gaulo kmethone de Lazi dicto Crampecz contra Andream burgrabium de Melsteyn cum gladio disposuit. (z. p.).

11120. (137) Caus— Paulus kmetho de Lazi dictus Crampecz confessus est Petro plebano de Brzesznicza die terminorum contra Andream Burgrabium de Melstin; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11121. (138) Pena — Pascho filius Galli de Bencouicze penas Andriczcze de Luczslauicze XV (et iudicio XV) pro eo, quod ipsum Gallum patrem suum sibillando informauit et noluit recipere per corulum. = Tenetur subcamerario fertonem, pars dominorum iudicis et subiudicis est indulsa. = (z. p).

11122. (139) (Idem Pascho VI scotos eidem Andriczcze et iudicio VI pro recepcione. . ..)

11123. (140) (Czch. I p. 16). Niclos de Czchow penam Gallo de Bencouice VI scotos (et iudicio VI scotos) pro eo, quod ipsum sine littera citauit. = Iudicium presidens indulsit. = (z. p.).

11124. (111) Nota — Nicolaus de Czchow iure aquisiuit mediam marcam capitalis pecunie racione equi aput ipsum Nicolaum empti et mediam marcam dampni ex eo, quod nolluit respondere.

11125. (112) Ad interrogandum — Gallus de Bencouicze cum Andriczcza de Lucz-slauicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro XXX quercubus glandiferis ad interrogandum super eo, quod nollens respondere per priuilegium regis, solus citauit. (z. p.).

11126. (113) Ad interrogandum — Item idem Gallus cum eodem Andriczcza pro XX marcis dampni racione eo, quod sciens ius suum citauit ad indicium terrestre; terminus ad terminos proximos ad interrogandum. (z. p.).

11127. (111) Testes — Andriczka de Luczslauicze ducit testes contra Clementem de Druszcow super eo, quod sibi de pera quatuor marcas latorum grossorum recepit et duos grossos: Woyssza de Janouicze, Gregorius de Wnyesszowa. Pascho de Byrowca, Jacussius de Belsco, Jacussius de Czelustczina, Miczko Sobothca de Crayouicz; — [Kota]; Jako wemi ÿsswathczimi, es Climont wzal Andriczcze cztirzi grziwni ÿ dwa grossza (w ssziroke) grosszy sszyrokich s ÿego toboli; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11128. (115) Pascho de Bencouicze cum Laurencio de Wroblouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro eo, quod veniens cum famulo bono, sicut solus est, nocturno tempore violenter ad domum ipsius fecit dampnum LX marcarum; item pro eo, quod occidit ipsius iumentum; item pro eo, quod wlnerauit equum ipsius et ex eo est nullius valoris; item pro eo, quod cum familia sua porcum ipsius furtiue recepit et usurpauit. (z. p.).

11129. (146) Nicolaus de Janouicze cum Laurencio de Wroblouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro recepcione sex porcorum, in hereditate aliena conseruauit per duas (noctas et diem) dies et unam noctem et uolluit super binos fideiussores dimittere, sed ad tercium ; item quod famulum ipsius capiens in hereditate aliena suspenderat ; item quod bouem ipsius wlnerauit, item quod wlnerauit pastorem ipsius, dampni in toto (XV) XXVIII marce racione premissorum. (z. p ).

11130. (147) (Czch. I p. 17). Pena — Nicolaus de Rostoca penam VI scotorum Andree plebano de sancto Swirado et iudicio VI scotorum pro recepcione ad corulum racione citacionis et termini. =Iudex induisit. =

11131. (158) Nota — Smichna relicta Falibogonis de Janowicze totalem partem sue hereditatis in Zamosczenicze Andriczcze de Luczslawicze cum omnibus pertinenciis et iuribus, prout sola tenuit, in IX marcis grossorum communis pecunie obliganit cum effectu.

11132. (149) Andreas de Janouicze cum Pascone de ibidem terminum secundum habent ad terminos proximos pro ceruso violenter secto. (z. p.).

11133. (150) Nota — Andriczka de Luczslauicze obligauit se Nicolao de Welepole camerario id penarum, quod stat in libro iudiciali (in castro) terrestri Cracouiensi, soluturum iuxta terre consuetudinem et cursum.

11134. (151) Nota — Smichna Phalibogowa soluet pro Woytkone kmethone dicto Szamba de Janouicze VI grossos memorialium.

11135. (152) Pena — Heduigis Marcissy de Chronow contumax contra Andream de Luczslauicze in termino concitato pro eo, quod ipsum Marcissium aput ipsam arrestauit pro XXII marcis, pro quibus citabatur, ad instanciam ipsius Andree Franco concitabat. (z. p.).

11136. (153) Pena — Andriczka de Luczslauicze contumax in termino curie contra Jaschonem camerarium domini subiudicis pro eo, quod, ipso presidente iudicio, ipsum citauit ad presenciam domini Regis, et ipse terminum acceptauit coram camerario domini iudicis eadem die. (z. p.).

11137. (154) Pena — Item eidem Jaschoni racione huiusmodi penam XV et iudicio XV. (z. p.).

11138. (155) Pena — Andriczka de Luczslauicze contumax in termino curie contra Allexandrum notarium pro eo, quod, ipso presidente iudicio, ipsum citauit ad presenciam domini Regis, et ipse terminum acceptauit coram camerario domini iudicis eadem die. (z. p.).

11139. (156) Pena — Item eidem Allexandro racione huiusmodi penam XV et indicio XV. (z. p.).

Acta in Czchow feria tercia in vigilia sancti Laurency martyris (d. 10 Augusti 1400). Termini continuantur feria secunda in vigilia sancti Bartholomei apostoli.

11140. (157) (Czch. I p. 18). Intercessio — Clemens de Druszcow constituet Stanislaum Rectorem ecclesie de Woyacowa intercessorem contra Swanthoslaum vicarium de Jadowniky pro tunica violenter recepta, terminus ad terminos proximos.

11141. (158) Andreas de Janouicze cum Paschone de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum, (z. p.).

11142. (159) Caus— Laurencius de Wroblouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Paschonem de Wroblouicze, terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11143. (160) Intercessio — Anna relicta Zegothe de Welglowy constituet Marcissium de Binczin intercessorem suum contra Broncam Audree de Lencza pro sex marcis grossorum datis ad seruandum eidem Anne per Abraham fratrem Bronce; terminus ad terminos proximos.

11144. (161) Caus Laurencius de Wroblouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Nicolaum de Janouicze, terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11145. (162) Andreas Burgrabius de Melsteyn cum Paulo kmethone de Lazi dicto Crampecz terminum peremptorium habent ad terminos secundos. (z. p.).

11140. (163) Pena — Heduigis Marcissy de Chronow contumax in termino secundo concitato contra Andream de Luczslauicze pro prius scriptis in libro; Franco concitauit secundario arrestando. (z. p.).

11147. (164) Pena — Laurencius scultetus de., actor contumax in termino peremptorio contra Modlconem, Staszconem, Margaretham, Pechnam pro XII marcis et quatuor peccoribus; item et contra Mathiam filiastrum suum pro eisdem.

Acta in Czchow in vigilia sancti Bartholomei apostoli (d. 23 Augusti 1400). Termini continuantur ipso die Exaltacionis sancte Crucis.

11148. (165) Michael Rector ecclesie de sancto Swirado cum Petro de Dambno terminum peremptorium habent ad terminos proximos, terminus curie pro eo, quod octo homines sui XIIII hostia, de mandato suo, sculteto in Bestnik violenter confregit et expercussit. (z. p.).

11149. (166) (Czch. 1 p. 19). Ad interrogandum — Hanca uxor Andriczcze de Luczslauicze cum Petro de Dambno terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro C marcis dampni violenter facti in hereditate, in qua dotalicium ipsius est assignatum ad interrogandum, quia idem Petrus voluit ad dominos, (z. p.).

11150. (167) Stanislaus Czrzop de Luczslauicze cum Petro de Dambno terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro eo, quod hominem minis repulit ipsius de hereditate sua, dampni exinde X marcarum. (z. p ).

11151. (168) Caus — Dorothea relicta Woysziconis de Slona confessa est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Margaretham Wernconis de Roznow; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11152. (169) Michael Rector ecclesie de sancto Swirado cum Andrea Zila de Luczslauicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro XXX wlneribus apertis homini suo violenter illatis, (z. p.).

11153. (170) Margaretha filia Phalibogi de Janouicze cum Margaretha uxore Kiliani de ibidem terminum secundum habent ad terminos proximos pro eo, [quod] eidem Margarethe filie intromissionem non dedit in eo, quod aquisiuit et quod eundem Kilianum apud ipsam arrestauit.

11154. (171) Hanca uxor Andriczcze de Luczslauicze cum Petro de Dambno terminum peremptorium habent ad terminos proximos, terminus curie pro eo, quod terminum incipiens disponere ex parte Boczczc, nolluit disponere ad finem, dampni exinde X marce. (z. p.).

11155. (172) Pascho de Wroblouicze cum Laurencio de ibidem terminum peremptorium habent ad concordandum uel ad idem faciendum ad terminos proximos.

11156. (173) Nicolaus de Janouicze cum Laurencio de Wroblouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum.

11157. (174) Werneo de Roznow cum Helena Paschonis de Dolusszicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro pena XV et dampno debiti, penam XV sub alia pena XV soluat ad terminos proximos.

11158. (175) Pena — Boczcza contumax in termino primo contra Annam Andree de Luczslauicze pro C marcis dampni facti in Luczslauicze violenter.

11159. (176) Swansz de Bencouicze VII grossos pro memorialibus et pro delecione testium VI grossos. Item pro alio memoriali VI grossos, prout se obligauerat in Becz soluere, in Czchow, non exsoluit; ideo penam bouis, ad quam se obliganit, si non exsoluisset, incurret. (z. p.).

Nota iudicium in Czchow feria IIIa post Natiuitatis Marie (d. 14 Septembris 1400), Termini continiuantur infra quindecimam in vigilia sancti Michaelis.

11160. (177) (Czch. I p. 20). Ego Nicolaus Zabalaczschky index indicii supremi tibi mandamus Marzisch in Mocreschka, sicut tenes obligacionem ac hereditatem Andree Medzwaschky, ut sub pena regali et iudicii regalis conpareas coram nobis in Alba Ecclesia ad respondendum Andree dicto Koza kmethoni, idem propter bouem etc., et filius tuus Adam, quod conpareat una tecum pro IIbus wlneribus sagwilenta (s) et propter XII wlnera non sagwilenta ad respondendum Andree dicto Koza, terminus primus ad terminos futuros, et secundus.

11161. (178) Item actor dominus Episcopus Cracouiensis cum Petrassio in magno Strelecz terminum habent peremptorium primum et secundum terminum habebunt ad terminos futuros. (z. p.).

11162. (179) Item actor dominus Episcopus Cracouiensis cum molendinatore dicto Masch de magno Strelecz pro mensa arestata et duabus congertis habent terminum peremptorium, primus [post] festum sancti Michaelis. (z. p ).

11163. (180) Itera dominus Michael actor cum Andrea dicta Zila terminum habent peremptorium ad terminos proximos ad idem faciendum. (z. p.).

11164. (181) Item Phalibogowa ex parte filie sue Margarethe cum domina Kiliani de Janouicze terminum habent peremptorium ad terminos proximos.

11165. (182) Item Vernconissa actor cum domina Voyschicova terminum habent peremptorium ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum.

11166. (183) Nota quod Andreas dictus Andriczka veniens ad nostram presenciam vendidit partem suam hereditatis in Luczslauicze domino Michaeli fratri suo non coactus nec conpulsus pro CC marcis in perpetuum obtinendum cum omnibus iuribus et fructibus huius rei; in testimonium: dominus Petrassius heres de Dampno et alii quam plures fidedigni. — (littera soluta).

11167. (184) Item dominus Michael cum Andriczka tenetur VIII0 scotos racione memorie infra quindecimam, si non dederint, extunc Alexandro XV et indicio XV. (z. p.).

11168. (185) Andreas burgrabius de Melsten actor cum Paulo dictus (s) Kropel habent terminum peremptorium ad terminos proximos pro metis.

11169. (186) Item dominus Michael plebanus sancti Swiradi citauit dominum Petrum de Dambno, terminum habent peremptorium pro CCC arboribus communibus ex mandato suo exsectis et pro CC surcis dictis brosdi. (z. p.).

11170. (187) (Czch. I p. 21). Paschko Galli cum Laurencio de Vroblouicze terminum habent peremptorium ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum.

11171. (188) Nicolaus de Janouicze cum Laurencio de Vroblouice peremptorium terminum habent ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum.

11172. (189) Pena — Item Kilianus de Janouicze contumax in termino primo contra dominam Phalibogy et filiabus eius, pro pena iudicio IIIIor fertones et sibi IIIIor fertones tenetur. (z. p.).

11173. (190) Iuramentum — Item Staschco dictus Czrzopo cum domino Petro [de] Dambno terminum habent peremptorium ad terminos proximos post festum sancti Michaelis ad prestandum iuramentum. — (Idem a cruce tenetur).

11174. (191) Pena — Marzecz de Mocreschka contumax in termino primo contra Andream burgrabium Czchouiensem pro boue, quem, domino suo dixit: concupisce, ter. (z. p.).

11175. (192) Pena — Smichna Phalibogowa de Janouicze pro pena, quod de iudicio recessit, Alexandro XV, indicio XV. (z. p.).

11176. (193) Pena — Kilianus de Janouicze penam regalem incurrit contra Smichnam Phalibogy, [quod] fideiussorem non posuit et de iudicio recessit ; pro eodem indicio XV, pretacte domine XV. (z. p.).

Acta in Czchow feria tercia die sancti Wenceslai Martyris (d. 28 Septembris 1400). Termini continuantur feria tercia ante diem sancte Heduigis.

11177. (194) Heduigis Marcissy de Chronow cum Johanne Czolek dicto de ibidem terminum secundum habent ad terminos proximos pro sex wlneribus: uno aperto et quinque liuidis. (z. p ).

11178. (195) Visio — Gertrudis Swanszconis de Chronow cum Johanne de ibidem terminum habent ad videndum ad terminos proximos. (z. p.).

11179. (196) Margaretha Wernconis de Roznow cum relicta Woyssziconis de Slona terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum.

11180. (197) Stanislaus scultetus de Borowna cum Sbiszcone et Phillippo de Chronow pro IX wlneribus liuidis [terminum habent]. (z. p.).

11181. (198) Caus— Uxor Kiliani, Margaretha nomine, de Janouicze confessa est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Margaretham filiam Phalibogy de Janouicze, terminus ad terminos proximos.

11182. (199) (Czch. I p. 22). Andreas Burgrabius de Melstein cum Marcissio et Adam filio ipsius de Mocrzeszka terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11183. (200) Andreas burgrabius de Melstein cum Marczone kmetone de Mocrzeszka terminum secundum habent ad terminos proximos, terminus concitatus pro boue de domo furtiue recepto, (z. p.).

11184. (201) Dominus Episcopus Cracouiensis cum Petrassio de Strzelcze terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11185. (202) Nota — Gregorius scultetus de Gurowa satisfacere promisit domine Margarethe Wernconis de Roznow pro capite, pro quo ipsum citauerat in festo omnium Sanctorum ; et Beata uxor ipsius Gregorii eciam faciet satis pro aliis causis in eodem termino, alias eadem omnia absque omni iudicio soluere tenebuntur.

11186. (203) Littera — Michael Rector ecclesie de Sancto Swirado litteram domini Officialis habet ponere Cracouiensis contra Petrum de Dambno, quod coram eodem domino Officiali terminum hodie habuit pro ducentis marcis; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11187. (204) Caus— Laurencius de Wroblouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Paschonem Gauli de Bencouicze; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11188. (205) Caus— Laurencius de Wroblouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Michaelem Strzelecz dictum, kmethonem de Gosdzecz; terminus ad terminos proximos pro tribus wlneribus apertis et XX liuidis. (z. p.).

11189. (206) Stanislaus Czrzop de Luczslauicze cum Jaschone Dunay terminum peremptorium habent ad termin6s proximos.

11190. (207) Laurencius de Wroblouicze cum Andrea burgrabio de Melstein terminum peremptorium habent ad terminos proximos, prout in libro Becensi, pro eo, quod incipiens ius facere in hereditate non fecit ad finem, ex eo dampni X marce.

11191. (208) (Czch. 1 p. 23). Michael Rector ecclesie de sancto Swirado penam iudicio XV, ad quam se obligauit in precedentibus terminis pro memorialibus soluendis, quod non fecit. (z. p.).

Acta in Czchow feria tercia ante diem sancte Hedwigis (d. 12 Octobris 1400). Termini continuantur feria tercia proxima ante sanctorum Symonis et Iude apostolorum.

11192. (209) Gertrudis uxor Swanszconis de Chronow cum Johanne de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad diffiniendum. (z. p.).

11193. (210) Remissio — Dominus Episcopus Cracouiensis cum Petrassio de Strzelcze terminum peremptorium habent ad terminos proximos in Prosszouicze. (z. p.).

11194. (211) Margaretha Wernconis de Roznow cum Stanislao de Bobowa terminum peremptorium habent ad terminos proximos.

11195. (212) Pena — Mathias molendinator de Strzelcze penas domino Episcopo Cracouiensi XV et iudicio XV pro recepcione mense violente. (z. p.).

11196. (213) Pena — Idem Mathias penas VI scotorum predicto domino Episcopo et VI scotorum iudicio pro recepcione ad corulum. (z p.).

11197. (214) (Johannes Czolek de Chronow) Heduigis Marcissy de Chronow cum Johanne Czolek de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11198. (215) luramentum — Petrassius de Dambno iuramentum, quod contra Stanislaum de Luczslauicze facere debuit, faciet ad terminos proximos. (z. p.).

11199. (216) Ius — Andreas procurator de Wsszwÿa ius debet ponere contra Petrassium de Strzelcze, quod non debet hic respondere; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11200. (217) Caus— Margaretha uxor Kiliani cum capellano, quem nunc contra Margaretham filiam Falibogi statuere debuit, conparebit, terminus ad terminos proximos.

11201. (218) Michael Rector ecclesie de sancto Swirado cum Petrassio de Dambno terminum peremptorium habent ad terminos proximos.

11202. (219) (Czch. I p. 24). Pena — Marzecz kmetho de Mocrzeszka penam VI scotorum, quia iudicium, non deponens palium, intrauit.

11203. (220) Testes — Paulus Marzecz dictus ducit testes contra Andream Kozik dictum de ibidem: Johannes Nogaÿ dictus kmetho de Mocrzeszka, Andreas Bank dictus rotifex de ibidem, Stassÿ Micosszouicz de Przeborowye, Mica de ibidem, Raphael thabernator de Jadownikÿ, Petrus Brachuicz de ibidem; — [Rota]: Jaco wem ÿsszwÿathczimi, izh Marzecz nÿewzÿal wolu korzistna rzecza Ondrzeowÿ, ani go swemu panu dal; terminus ad terminos proximos.

11204. (221) Pena — Marcissius de Mocrzeszka penam VI scotorum iudicio pro eo, quod causa sibi non fuit commissa, [et] respondebat.

11205. (222) Andreas Kozik kmetho de Mocrzeska cum Adam de ibidem herede terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11206. (223) Jascho Dunaÿ de... (?) contumax in termino peremptorio contra Stanislaum Czrzop de Luczslauicze pro X marcis et cirotecis et cultello in via violenter receptis, exinde eidem Stanislao XV et iudicio XV.

11207. (224) Nota — Laurencius de Wroblouicze soluat VI scotos pro memorialibus ad terminos proximos sub boue. (z. p.).

11208. (225) Margaretha Wernconis de Roznow actor contumax contra Dorotheam relictam Woyssziconis de Slona, pro quo ipsum citauerat. (z. p.).

Acta in Czchow feria tercia ante Symonis et lude apostolorum (d. 26 Octobris 1400). Termini continuantur feria tercia proxima ante Martini.

11209. (226) Procurator — Michael rector ecclesie de sancto Swirado fecit suum procuratorem contra Petrassium de Dambno in causa, quam habet, in omnem euentum Andriczam fratrem suum de Luczslauicze. (z. p.).

11210. (227) lura mentum — Mathias Surowo molendinator iurameutum ad terminos proximos faciet contra Margaretham Wernconis de Roznow super eo, quod propter veram infirmitatem, [qua infirmabatur, terminis interesse non potuit] ; terminus ad terminos proximos.

11211. (228) (Czch. I p. 25). Visio — Michael rector ecclesie de sancto Swirado cum Petrassio de Dambno terminum habent ad videndum ad terminos proximos. (z. p.).

11212. (229) Ad interrogandum — Petrus de Dambno cum Andriczka de Luczslauicze terminum peremptorium habent ad interrogandum super eo, quod idem Andriczka metsextus percussisset famulum ipsius violenter ; Andriczka vero respondit volens videre eundem famulum et nominari ipsum; Jascho est nominatus; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11213. (230) Testes — Paulus Marzecz dictus kmetho de Mocrzeszca cum testibus contra Andream Kozik dictum de ibidem conparebit ad terminos proximos, terminus secundus. (z. p.).

11214. (231) Ad colloquium— Gertrudis Swanszconis uxor de Chronow cum Johanne de ibidem Sram dicto terminum habent ad colloquium proximum. (z. p.).

11215. (232) Michael rector ecclesie de Sancto Swirado cum Crzeslao filio de Dambno terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro eo, quod dixit sibi : si bone matris es, venias mecum ad plateam ; terminus curie. (z. p.).

11216 (233) Woytek de Chronow cum Hanca (uxore) relicta Staszconis Ozman de ibidem terminum habent secundum ad terminos proximos pro 1 1/2 mensura thatharce et quinque copis eiusdem dampni et fertone dampni racione calcacionis siliginis.

11217. (233a) Pena — Johannes familiaris Petrassy de Strzelcze penam VI scotorum iudicio pro eo, quod gladio non reposito terminum disponebat.

11218. (234) Caus — Petrassius de Strzelcze confessus est Jacussio vicario de Sancto Laurencio die terminorum contra Andream de Wsszwÿa ; terminus ad terminos proximos, terminus curie. (z. p.).

11219. (235) Nota — Margaretha uxor Kiliani causam, quam sibi Margaretha filia Falibogi de Janouicze mouebat, perdidit pro eo, quod de intromissione sua, quam sibi iudicium in hereditatem Kiliani predicti dederat, repercussit per campum.

11220. (236) Pena — Eadem Margaretha uxor Kiliani eidem Margarethe filie XV et iudicio XV racione huiusmodi violente repulsionis. (z. p.).

11221. (237) Pena — Jascho Dunaÿ de. ... (?) contumax in termino peremptorio curie contra Andriczkam de Luczslauicze pro quatuor wlneribus apertis et tribus liuidis.

Acta in Czchow feria tercia proxima ante diem sancti Martini (d. 9 Novembris 1400). Termini continuantur feria tercia proxima ante diem Sancte Katherine.

11222. (238) (Czch. 1 p 26). Andrisz ciuis de Czchow cum Andriczka de Luczslauicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos ; terminus curie pro XIX scotis debiti.

11223. (239) Michael rector ecclesie de Sancto Swirado cum Petro de Dambno terminum habent ad terminos proximos ad interrogandum pro agris, pro arboribus. (z. p.).

11224. (240) Testes — Paulus Marzecz kmetho de Mocrzeszka cum testibus contra Andream kmethonem dictum Kozka de ibidem conparebit ad terminos proximos, terminus peremptorius. (z. p.).

11225. (241) Petrus de Dambno cum Andriczka de Luczslauicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11226. (242) Johannes de Chronow cum Swanszcone de ibidem terminum secundum habent ad terminos proximos pro improperacione, investigando pro depascacione vicie, pro repercussione filii de agro. (z. p.).

11227. (243) Margaretha Wernconis de Roznow cum Mathia Surowo dicto, molendinatore de Sedlisca, terminum peremptorium habent ad terminos proximos, prout se prius inscripserunt absque omni dilacione. (z. p.).

11228. (244) Venientes Pascho de Biscupicze castellanus Becensis, Petrassius Zabawsky de Falisszouicze concordiam et vnionem ripparum fluuy Dunayecz et fluminis wlgariter struga dicti inter se fecisse recognouerunt taliter videlicet; ipse Pascho ipsi Petrassio et ipsius legitimis successoribus non debet denegare meatum et fluxum aque fluuy Dunayecz fluentem in rippam fluuy fluentis super molendinum Petrassy memorati; Petrassius itaque eciam ipsi Paschoni rippam predicti fluminis strumen pro edificando aggere wlgariter dicto iam pertinente ad molendinum ipsius necnon et virgulta ac rubetum silue ipsius ad reparandum dictum aggerem wlgariter dictum iaz sibi suisque successoribus legitimis non debebit nec debet denegare ; hanc quoque concordiam et vnionem perpetuo ac inviolabiliter obseruare promittentes, presentibus : Jaschone de Phillippouicze, Jaschone de Podgrodze, Laurencio de Wroblouicze, Woytkone de Chronow, Slawomiro de Belsco et Zauissio de Welepole testibus.

11229. (245) (Czch. I p. 27). Pena — Woytko de Chronow penas trium sex scotorum contra tres pueros Hance relicte Staszconis de ibidem pro eo, quod querulabatur contra ipsos, non citando. = Camerarii indicio presidentes indulserunt. = (z. p.).

11230. (246) Woytko de Chronow cum Hanca relicta Staszconis de ibidem terminum peremptorium habent pro eo, quod stans cum eo in terminis violenter ceruisiam ipsius in domo sua recepit ad bibendum ; terminus curie, dampni exinde II marce. (z. p.).

Acta in Czchow feria tercia die sancti Clementis termini continuantur (d. 23 Novembris 1400). Termini continuantur feria tercia in crastino sancti Nicolai confessoris.

11231. (247) Jascho de Domaslauicze cum Petrassio de Falissouicze terminum secundum habent ad terminos proximos pro eo, quod procuratorem mulieris ipsius captum vinculauit minus iuste violenter receptum et pro eo, quod metquartus frumenta seminata equitando calcasti. (z. p,).

11232. (248) Nota — Margaretha uxor Woytkonisde Chronow totalem partem hereditatis sue ibidem in Chronow, in Lopuszna et in Borowna ipsum iure matrimonii siue maternaliter concernentem cum omnibus utilitatibus, fructibus etc., prout eedem partes in suis metis, graniciebus et limitibus sunt distincte nichil pro se et suis successoribus legitimis reseruando Johanni ibidem de Chronow pro XX marcis grossorum communis pecunie in wlgo decurrentis vendidit et iusto vendicionis tytulo resignauit ; presentibus : Petro de Dambno, Jaschone de Domaslauicze, Andrea de Pomanowa, Cadrone de Chronow, Stanislao Czrzop de Luczslauicze et Andriczka de ibidem.

11233. (249) Caus— Paulus Marzecz kmetho de Mocrzeszca confessus est Mathie vicario de ibidem contra Andream Kozik dictum de ibidem; terminus cum testibus ad terminos proximos. = Marzecz iure euasit. = (z. p.).

11234. (250) Margaretha Wernconis de Roznow cum Mathia Surowo dicto, molendinatore de Sedlisca, terminum peremptorium habent ad terminos proximos iuxta primam inscripcionem.

11235. (251) (Czch. 1 p. 28). Smislaus de Druszcow cum Andrea de Janouicze terminum secundum habent ad terminos pro tribus marcis et fertone et totidem dampni. (z. p.).

11236. (252) Stanislaus Czrop de Luczslauicze cum Laurencio de Wroblouicze terminum secundum habent ad terminos proximos pro XX marcis fideiussorie et totidem dampni. (z. p.).

11237. (253) Constitucio — Petrus de Dambno constituet Jaschonem Paczorek dictum famulum suum contra Andream Andriczkam dictum de Luczslauicze; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11238. (254) Michael rector ecclesie de sancto Swirado cum Petro de Dambno terminum habent ad concordandum uel ad idem faciendum, videlicet quod Michael testes nominabit pro silua trecentarum arborum. (z. p.).

11239. (255) Johannes de Chronow cum Swanszcone de ibidem terminum peremptorium habent ad concordandum uel ad idem faciendum. (z. p.).

11240. (256) Nota — Andriczka de Luczslauicze confessus est Andrissoni de Czchow debitum XX scotorum, quos soluet ad terminos proximos.

11241. (257) Woytko de Chronow cum Hanca relicta Staszconis de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum uel idem faciendum; terminus curie. (z. p.).

Acta in Czchow feria tercia in vigilia Conceptionis sancte Marie (d. 7 Decembris 1400). Termini continuantur feria tercia ipso die sancti Thome apostoli.

11242. (258) Smislaus de Druszcow cum Andrea de Janouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11243. (259) Stanislaus Czrzop de Luczslauicze cum Laurencio de Wroblouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

11244. (260) Michael rector ecclesie de Sancto Swirado cum Clemente de Druszcow terminum peremptorium habent ad terminos proximos, terminus curie pro tribus marcis fideiussorie. (z. p.).

11245. (261) Testes — Michael rector ecclesie de sancto Swirado ducit testes contra Petrum de Dambno : Nicolaus videlicet de Rostoca, Goczwin de ibidem, Stanislaus Drozdek de Watrouicz, Derszco de Witouicz, Johannes Lancawa de Lankÿ, Stanislaus de Druszcow; — [Rota]: [Jako wÿemi] y swyathczimi, ez [pan Potrasch] kazal w xandza Michalowÿe [gaÿv] trzissta drzew porambicz; terminus ad terminos proximos.

11246. (262) (Czch. I p. 29). Michael rector ecclesie de Sancto Swirado cum Petro de Dambno terminum peremptorium habent ad terminos proximos pro agris. (z. p.).

11247. (263) Woytek procurator Margarethe Wernconis de Roznow memoriale posuerat in hunc modum contra Mathiam Surowo molendinatorem de Sedlisca, quod cum domino suo debuit conparere absque omni dilacione in termino peremptorio et non conparuit; terminus ad terminos proximos.

11248. (264) Jascho de Domaslauicze cum Petrassio de Faiissouicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad interrogandum quod Jascho querulabatur pro eo contra Petrassium pro eo, quod prolocutorem sui hominis mulieris de iudicio suo recepit violenter et suspenderat ipsum in kathena ; Petrassius respondit : ipsum recepisse in sua pena et hoc wlt ad ius suum predictum ; item querulabatur Jascho, quod idem Petrassius metsecundus cum uno bono, sicud solus est, et aliis duobus, equitauit per frumenta seminata ipsius Jaschonis violenter, qui Petrassius respondit, quod equitaui taliter, prout ius est, per venaciones equitare, et super hoc Jascho posuerat memoriale. (z. p.).

11249. (265) Constitucio — Petrus de Dambno, prout prius, debet constituere Jaschonem famulum suum, dictum Dunaÿ, contra Andriczkam ; terminus ad terminos proximos, constituet. (z. p.).